
VENCEDORES DO PROCESSO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 012/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
LEILOEIRO: MARCOS RIBEIRO

Data de Publicação: 12/11/2024 11:33:47

_________________________________________________________________________
LEILOEIRO:   MARCOS RIBEIRO

_________________________________________________________________________
Leiloeiro   MARCOS RIBEIRO

TOTAL DO PROCESSO:   1.350,00

Item: 1

Descrição: Selecionar a melhor proposta para a celebração de contrato de Concessão Onerosa de Uso de Bens e 
Equipamentos Públicos, a título precário, para uso e operação na triagem de dos resíduos sólidos urbanos entregues 
no aterro sanitário do COINCO .

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.350,00

Unidade: UN

Total Item: 1.350,00

Marca: Leilão Modelo: 

Valor Unit.: 1.350,00

Quant.: 1 Total: 1.350,00LOTE 1 Num: 849 Lance: 1.350,00

ECOLOGICA AMBIENTAL LTDA 06.749.489/0001-85 1.350,00

1 de 1Gerado em: 09/12/2024 15:21:53

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO CONTESTADO - COINCO
CURITIBANOS-SC


		2024-12-09T15:48:56-0300
	MARCOS RIBEIRO:08447484980




